UT Administration of Dadra & Nagar Haveli and Daman and Diu Dte. of Medical & Health Services, National Health Mission, Community Health Centre, Moti Daman – 396 220

No.NHM/DHS/DD/Interview/2022-2023/29/3

Date: <3/06/2022

ADVERTISEMENT FOR RECRUITMENT ONSHORT TERM CONTRACT

National Health Mission, UT of Dadra & Nagar Haveli & Daman & Diu, conducts 'walk in interview' on 01/07/2022 at 10:00 am for below mentioned posts to be filled on Short Term Contract Basis under National Health Mission.

Sr. No.	Name of Position	No. Of Vacancy	Remuneration	Qualification
1	Medical Officer (AYUSH) (District level under RBSK)	01	Rs.22,000/-	Essential: Bachelor Degree in Ayurveda (BAMS) / Bachelor Degree in Homoeopathy (B.H.M.S) from any recognized Institute / Medical College / University.
2	Community Health Officer(Health & Wellness Centre) (District Level)	01	Rs.25,000/-pm remuneration+ Rs. 15,000/- pm as performance based incentive	 Essential: BAMS (Ayurvedic practitioners) from recognized institute or University / Bachelor of Science in Nursing from a recognized Institute or University. Must have completed 06 months of Bridge Course on Community Health by IGNOU. OR
			,	B.Sc Nursing Integrated Course

Candidates applying for the above positions will have to appear for walk-in-interview at the Office of the Mission Director 1st floor Community Health Centre, Moti Daman with a copy of bio – data (Resume) and original certificates for their educational qualification and experience along with photo copy of the certificates self-attested.

Candidates appearing for the interview shall report at 08:30 am sharp on 01/07/2022 for the document verification. Person who has been previously terminated from any Government Organization shall not be considered. All eligible qualifications, Master / Degree / Diploma must be form a recognized university. College by Government of India.

Note:

- 1. Candidates holding Domicile Certificate of Dadra and Nagar Haveli & Daman and Diu will be given preference.
- 2. No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview.
- 3. Mission Director (NHM) reserves the right to terminate the selection process without assigning any reason.

Contact No. (0260) 2230518 E-mail: nhm.shs.dd@gmail.com

(Suresh Chand Meena)
Mission Director (NHM)
UT of DNH & DD

संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण एवं दीव प्रशासन चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा निदेशालय, राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन,

सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र, मोटी दमण -396220

सं. एनएचएम/डीएचएस/डीडी/साक्षात्कार /2022-23/२१।

दिनांक :- 23/06/2022

अल्पकालिक अनुबंध के आधार पर भर्ती के लिए विज्ञापन

राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन के अंतर्गत राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन, संघ प्रदेश दादरा एवं नगर हवेली और दमण एवं दीव द्वारा अल्पकालीन संविदा के आधार पर 01/07/2022 को पूर्वाहन 10:00 बजे से नीचे दिए गए पदों के लिए वाक इन इंटरव्यू आयोजित किया जा रहा है:-

क्र.सं.	पद का नाम	रिक्त पदों की संख्या	प्रति माह मानदेय	शैक्षणिक योग्यता
01	चिकित्सा अधिकारी (आयुष) (आरबीएसके के तहत जिला स्तर पर)	01	₹. 22,000/-	अतिवार्य :- किसी मान्यता प्राप्त संस्थान / चिकित्सा महाविद्यालय / विश्वविद्यालय से आयुर्वेद (बीएएमएस) में स्नातक डिग्री / होम्योपैथी (बी.एच.एम.एस) में स्नातक डिग्री
02	सामुदायिक स्वास्थ्य अधिकारी (स्वास्थ्य एवं कल्याण केन्द्र) (जिला स्तर)	01	रू. 25,000/- प्रति माह के साथ प्रदर्शन के आधार पर प्रोत्साहन के रूप में रू. 15,000 प्रति माह	 किसी मान्यता प्राप्त संस्थान / विश्वविद्यालय से बीएएमएस (आयुर्वेदिक प्रैक्टीशनर) / नर्सिंग में स्नातक डिग्री 2. इग्रू से सामुदायिक स्वास्थ्य पर 06 माह का ब्रिज कोर्स किया हुआ हो अथवा बीएस. सी. नर्सिंग एकीकृत पाठ्यक्रम

उक्त पदों के लिए आवेदन करनेवाले आवेदकों को वाक् इन इंटरव्यू में शामिल होने हेतु उन्हें उक्त पदों के लिए आवेदन करनेवाले आवेदकों को वाक् इन इंटरव्यू में शामिल होने हेतु उन्हें बायोडाटा (रिज्यूम) के साथ मूल शैक्षणिक योग्यताओं और अनुभव प्रमाणपत्रों सहित सभी प्रमाण-पत्रों की स्वहस्ताक्षरित फोटो कॉपी के साथ मिशन निदेशक, फर्स्ट फ्लोर, सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र, मोटी दमण में उपस्थित होना होगा।

वाक् इन इंटरव्यू में उपस्थित होनेवाले आवेदकों को दस्तावेजों के सत्यापन हेतु दिनांक 01/07/222 को पूर्वाहन 08:30 बजे रिपोर्ट करना होगा। पूर्व में जिन आवेदकों को किसी सरकारी संगठन द्वारा वर्खास्त किया गया है, उनके आवेदनों पर विचार नहीं किया जायेगा। सभी योग्याताएं, मास्टर/डिग्री/डिप्लोमा भारत सरकार के मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय/ महाविद्यालय से ही होनी चाहिए।

<u>नोट :-</u>

- . दादरा एवं नगर हवेली तथा दमण और दीव के डोमिसाइल प्रमाणपत्र रखने वाले उम्मीदवारों को वरीयता दी जाएगी।
- 2. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए उम्मीदवारों को कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- मिशन निदेशक (एनएचएम) के पास बिना कोई कारण बताए चयन प्रक्रिया को समाप्त करने का अधिकार है।

संपर्क न. (0260) 2230518

ई-मेल :- nhm.shs.dd@gmail.com

(सुरेश चंद मीना)

मिशन निदेशक (राष्ट्रीय स्वास्थ्य मिशन)
संघ प्रदेश दानह तथा दमण एवं दीव.